YTBEPXJIAIO

nupektop MBY JIO "CraHuus I0HBIX TypUCTOB"

JI.JI.KucnsakoBa

20/7 r.

[Tnan
(GHUHAHCOBO-XO035IHCTBEHHOM JE€ATEHHOCTY
Ha 2017 rox u manossii nepuox 2018-2019 rr.

" 1 " suBaps 2017 .

MyHHIHTATEHOE GI0/KETHOE YUPEX/ICHHE IOTIOTHUTENbHOr0 06pa3oBaHus "CTaHLMsA IOHBIX TYPUCTOB"
(HauMeHOBaHue yUpeX/IeHUA (0pa3eIIeHus)
otaen oGpasopanus anMuEMcTparyy 1INakoBCKOro MyHUIMIAIBHOTO paiiona CTaBponoNbCKOro Kpas
(HAMMEHOBAaHHE OPraHa, OCYIIECTBIISIOWEro GYHKIMH 1 TOJTHOMOYHS yIPEIUTENs)
356240 Crasponosnsckuii kpaii, [lInakosckuii paiios, r.Muxaiinosck, yn.I'arapuna, 1.368
Anpec GpaKTHIECKOro MECTOHAX0XKAEH)ST MYHULHIIAIBHOTO yIPEXKICHUS (moxpa3zeneHus)

Jara
JlaTa npeapIIymero yTBepKAeHuUs
TUIaHa

no OKIIO

HWHH
KITIT

Enununa usmeperus no OKEU

Koz 1o peecTpy y4aCTHHKOB
G10KETHOrO MPOLIECCa, a TAKKe
IOpHIMYECKHUX JIULL, HE SBIIAOLIMXCS
y4acTHUKaMH OI0DKETHOTO IpoLecca

KOJIBI

13.01.2017]

15.01.2016

50241619

2623012819

262301001

383

3 U et aliiodn gagali



